债权人与债务人焦作汉河电缆有限公司之间自2025年10月24日起至2026年10月23日止签署的借

款、贸易融资、保函、资金业务及其它授信业务合同（统称“单笔合同” ），及其修订或补充，其中约定其

属于本合同项下之主合同。

第二条 主债权及其发生期间

除依法另行确定或约定发生期间外，在下列期间内主合同项下实际发生的债权，以及在本合同生效

前债务人与债权人之间已经发生的债权，构成本合同之主债权：

本合同第一条规定的2025年10月24日起至2026年10月23日。

第三条 被担保最高债权额

1、本合同所担保债权之最高本金余额为：

币 种：人民币。

（大写）壹亿柒仟万元整。

（小写）170,000,000.00。

2、在本合同第二条所确定的主债权发生期间届满之日，被确定属于本合同之被担保主债权的，则基

于该主债权之本金所发生的利息（包括利息、复利、罚息）、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用（包括

但不限于诉讼费用、律师费用、公证费用、执行费用等）、因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所

有应付费用等，也属于被担保债权，其具体金额在其被清偿时确定。

依据上述两款确定的债权金额之和，即为本合同所担保的最高债权额。

第四条 保证方式

本合同保证方式为下列第1项：

1、连带责任保证。

2、一般保证。

[...]

于2025年10月21日在广州签署。

鉴于本合同所含的双方的约定，卖方同意中船黄埔文冲船舶有限公司位于广州市南沙

区龙穴岛鸡抱沙北路10号的厂区设计、建造、下水、装配、完成、交付壹艘36,900载重吨集

装箱船，并在完工和试航成功后完整地出售给买方。买方同意向卖方购买和接受前述船舶，

并根据以下条款中所述金额付款。

1.船型和建造数量：1艘载重量为36,900吨（本合同所称“吨”均为“公吨” ），钢质、尾

机型、单主机、单桨、航行于无限航区的集装箱船。

2.合同价格：固定合同价格为跨境人民币贰亿玖仟陆佰万元整（￥296,000,000.00）。

此价格为最终价格，不随市场价格变动作调整，除非买方要求配置改变或国家税率的变化

（按不含税价格不变的原则）作相应调整。 上述合同价格为交船价，包括保险和伴随费用、

设计、建造、安装调试费、CCS图纸审查费、入级费、检验费、税费等所有费用（交船协议签

订后的保险费用除外）等一切与本项目相关的费用，但不包括买方供应品的费用和本合同

条款所明确的买方自费项目的费用。

3.交船时间：卖方必须在2028年4月30日或之前将符合本合同所有要求并为买方确认

接受的本船交付给买方。如果船舶建造拖延或者按合同要求的任何工作的拖延是由于合同